
Uchwała Nr XXI/77/06 
Zgromadzenia Związku Gmin „Zagł ębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 27 września 2006 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania gminom: Chocianów, Gaworzyce, Grębocice, 
Jerzmanowa, Pęcław, Polkowice, Przemków i Radwanice pojemników do selektywnej 
zbiórki odpadów 
 
Na podstawie § 7 ust. 10 pkt 6 oraz § 12 ust. 4 Statutu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach, Zgromadzenie ZGZM uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Nieodpłatnie przekazuje się gminom: Chocianów, Gaworzyce, Grębocice, Jerzmanowa, 
Pęcław, Polkowice, Przemków i Radwanice pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów, 
zakupione przez Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach, o łącznej wartości 
1.055.592,80 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia ZGZM 
      Czesław Sawa 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXI/77/06 
Zgromadzenia ZGZM 
z dnia 27.09.2006 r. 
 
 

Lp. Gmina Rodzaj pojemnika Ilość 
[szt] 

Cena jedn. 
[zł] 

Wartość 
[zł] 

Biały o poj. 1,5 m³ 43 1.354,20 58.230,60 
Zielony o poj. 1,5 m³  43 1.354,20 58.230,60 
śółty o poj. 2,5 m³  43 1.232,20 52.984,60 

1. Chocianów 

Razem 129 x 169.445,80 
Biały o poj. 1,5 m³ 20 1.354,20 27.084,00 
Zielony o poj. 1,5 m³  20 1.354,20 27.084,00 
śółty o poj. 2,5 m³  20 1.232,20 24.644,00 

2. Gaworzyce 

Razem 60   x 78.812,00 
Biały o poj. 1,5 m³ 30 1.354,20 40.626,00 
Zielony o poj. 1,5 m³  30 1.354,20 40.626,00 
śółty o poj. 2,5 m³  30 1.232,20 36.966,00 

3. Grębocice 

Razem 90 x 118.218,00 
Biały o poj. 1,5 m³ 21 1.354,20 28.438,20 
Zielony o poj. 1,5 m³  21 1.354,20 28.438,20 
śółty o poj. 2,5 m³  21 1.232,20 25.876,20 

4. Jerzmanowa 

Razem 63 x 82.752,60 
Biały o poj. 1,5 m³ 10 1.354,20 13.542,00 
Zielony o poj. 1,5 m³  10 1.354,20 13.542,00 
śółty o poj. 2,5 m³  16 1.232,20 19.715,20 

5. Pęcław 

Razem 36 x 46.799,20 
Biały o poj. 1,5 m³ 88 1.354,20 119.169,60  
Zielony o poj. 1,5 m³  88 1.354,20 119.169,60 
śółty o poj. 2,5 m³  88 1.232,20 108.433,60 

6. Polkowice 

Razem 264 x 346.772,80 
Biały o poj. 1,5 m³ 31 1.354,20 41.980,20 
Zielony o poj. 1,5 m³  31 1.354,20 41.980,20 
śółty o poj. 2,5 m³  31 1.232,20 38.198,20 

7. Przemków 

Razem 93 x 122.158,60 
Biały o poj. 1,5 m³ 23 1.354,20 31.146,60 
Zielony o poj. 1,5 m³  23 1.354,20 31.146,60 
śółty o poj. 2,5 m³  23 1.232,20 28.340,60 

8. Radwanice 

Razem 69 x 90.633,80 
OGÓŁEM  1.055.592,80 

 
 

Przewodniczący Zgromadzenia ZGZM 
      Czesław Sawa 


